

Galway Ejendomsselskab ApS

c/o Advokatfirmaet Fisch-
Thomsen, Fortunvej 49 B
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 71141810

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Tania Fisch-Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Galway Ejendomsselskab ApS
c/o Advokatfirmaet Fisch-Thomsen, Fortunvej 49 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 71141810

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Tania Koo Fisch-Thomsen
Martin Tobias Jacobsen
Jacob Andreas Jacobsen

Direktion

Jacob Andreas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder fast ejendom i Danmark og Irland.

Selskabet har i lighed med tidligere år forstået udlejning af selskabets ejendom i 2 Fr. Griffin Avenue, Galway i Irland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43 t.kr. mod et underskud i 2017 på 45 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		178.000	178.000
Andre eksterne omkostninger		(71.165)	(73.119)
Ejendomsomkostninger		<u>(133.741)</u>	<u>(75.966)</u>
Bruttoresultat		(26.906)	28.915
Af- og nedskrivninger		<u>(14.450)</u>	<u>(14.450)</u>
Driftsresultat		(41.356)	14.465
Andre finansielle indtægter		0	725
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.259)</u>	<u>(1.236)</u>
Resultat før skat		(50.615)	13.954
Skat af årets resultat	2	<u>7.772</u>	<u>(59.198)</u>
Årets resultat		<u>(42.843)</u>	<u>(45.244)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(42.843)</u>	<u>(45.244)</u>
		<u>(42.843)</u>	<u>(45.244)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		777.976	792.426
Materielle anlægsaktiver	3	777.976	792.426
Udskudt skat		7.956	0
Finansielle anlægsaktiver		7.956	0
Anlægsaktiver		785.932	792.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.000	178.000
Tilgodehavender		178.000	178.000
Likvide beholdninger		492.559	547.380
Omsætningsaktiver		670.559	725.380
Aktiver		1.456.491	1.517.806

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		908.991	951.834
Egenkapital		1.408.991	1.451.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	59.874
Skyldig selskabsskat		0	6.098
Kortfristede gældsforpligtelser		47.500	65.972
Gældsforpligtelser		47.500	65.972
Passiver		1.456.491	1.517.806
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	951.834	1.451.834
Årets resultat	0	(42.843)	(42.843)
Egenkapital ultimo	500.000	908.991	1.408.991

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.098
Ændring af udskudt skat	(7.956)	53.359
Regulering vedrørende tidligere år	184	(259)
	<u>(7.772)</u>	<u>59.198</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.049.416</u>
Kostpris ultimo		<u>1.049.416</u>
Af- og nedskrivninger primo		(256.990)
Årets afskrivninger		<u>(14.450)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(271.440)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>777.976</u>
